Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

 13 апреля 2013 года

           № 887
О количественном составе участковых избирательных комиссий

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута Гараниной С.В. о поступивших предложениях по составам участковых избирательных комиссий, в соответствии с пунктом                  3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 3 статьи 14 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18 июня 2003 года № 36-ОЗ "О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском  автономном округе-Югре", Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утверждёнными постановлением ЦИК РФ от 17.02.2010 № 192/1337-5 территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить число членов участковых избирательных комиссий                     с правом решающего голоса согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации города, в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута» и направить в Избирательную комиссию                                 Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута Гаранину С.В.

                Председатель

территориальной избирательной

         комиссии города Сургута                                                    С.В.Гаранина

                  Секретарь

территориальной избирательной

        комиссии города Сургута                                                  Г.М. Миронова
Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии города Сургута от13 апреля 2013 года № 887

Количественный состав участковых избирательных комиссий

	№ УИК
	Кол-во избира-телей
	Кол-во

членов УИК
	№ УИК
	Кол-во избира-телей
	Кол-во

членов УИК

	№ УИК
	Кол-во избира-телей
	Кол-во

членов УИК

	313
	2774
	15
	349
	2610
	16
	385
	2237
	15

	314
	2752
	15
	350
	2148
	16
	386
	2636
	15

	315
	2735
	14
	351
	2732
	15
	387
	2150
	15

	316
	2404
	16
	352
	2401
	14
	388
	2314
	15

	317
	2050
	16
	353
	2289
	16
	389
	2608
	15

	318
	2204
	16
	354
	2584
	16
	390
	2177
	15

	319
	2175
	16
	355
	2759
	15
	391
	1991
	12

	320
	2824
	15
	356
	1679
	12
	392
	2851
	15

	321
	2203
	16
	357
	2889
	16
	393
	2924
	15

	322
	2688
	15
	358
	1778
	12
	394
	2756
	15

	323
	2412
	16
	359
	2724
	16
	395
	2839
	16

	324
	2171
	16
	360
	2672
	16
	396
	2712
	12

	325
	2491
	16
	361
	2702
	15
	397
	2176
	15

	326
	2207
	16
	362
	2659
	16
	398
	2088
	15

	327
	2834
	16
	363
	2988
	16
	399
	1897
	12

	328
	2678
	15
	364
	2066
	16
	400
	2318
	14

	329
	2124
	14
	365
	1310
	12
	401
	2467
	16

	330
	2097
	13
	366
	1989
	12
	402
	1881
	12

	331
	2524
	15
	367
	2559
	15
	403
	1585
	12

	332
	2686
	15
	368
	2499
	15
	404
	778
	9

	333
	2650
	16
	369
	2329
	15
	405
	1225
	12

	334
	2537
	16
	370
	2732
	14
	406
	917
	9

	335
	2042
	15
	371
	2511
	15
	407
	1506
	11

	336
	2632
	15
	372
	2389
	14
	408
	1585
	12

	337
	2020
	15
	373
	2184
	15
	409
	1830
	12

	338
	2697
	16
	374
	2463
	13
	410
	2738
	15

	339
	2620
	14
	375
	2802
	13
	411
	1851
	12

	340
	2427
	15
	376
	2578
	15
	412
	1005
	12

	341
	2589
	15
	377
	2869
	16
	413
	2810
	14

	342
	2151
	15
	378
	2683
	15
	414
	2480
	15

	343
	2351
	16
	379
	2818
	15
	415
	2745
	14

	344
	2578
	16
	380
	2851
	15
	416
	2735
	14

	345
	2505
	15
	381
	2739
	16
	417
	545
	9

	346
	2677
	16
	382
	2823
	15
	418
	1366
	12

	347
	2619
	15
	383
	2676
	13
	419
	1408
	12

	348
	2537
	15
	384
	2715
	15
	Итого
	250995
	1547